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Cetnost trvani teplot a vykont

Stavba: ZS P&si

Misto: cela skola Zadavatel: MPA projekt s.r.o.

Zpracovatel: Projekéni kancelar

Zakazka: Pe&si Archiv: ing. P. Fras

Projektant: ing. Ladislav Strako$ Datum: 14.6.2023

E-mail: 1strakos@email.cz Telefon: 602726592

tem = 12°C diek = 219 dnu dgsn = 238 dnli

tt = -15°C tba = 19.89 °C

Q = 177657 W
tex Q q d d die tex Q q d d de
°C W % dny % dny °C W % dny % dny
-15 | 177 657 | 100,0 3 1,7 3 -1 106 371 | 59,9 60 27,7 11
-14 | 172 565 97,1 4 21 1 0 101280 | 57,0 72 33,2 12
-13 | 167 473 94,3 5 2,5 1 1 96 188 54,1 85 39,1 13
-12 | 162 381 91,4 7 3,4 2 2 91 096 51,3 97 44,5 12
-11 157 289 88,5 9 4,2 2 3 86 004 48,4 | 110 50,4 13
-10 | 152198 85,7 11 5,0 2 4 80912 455 | 122 55,9 12
-9 147 106 82,8 13 6,3 2 5 75 821 42,7 | 135 61,8 13
-8 142 014 79,9 15 7.1 2 6 70 729 39,8 | 147 67,2 12
-7 136 922 77,1 18 8,4 3 7 65 637 36,9 | 160 73,1 13
-6 131 830 74,2 22 | 101 4 8 60 545 34,1 171 78,2 11
-5 126 739 71,3 26 | 12,2 4 9 55 454 31,2 | 184 84,0 13
-4 121 647 68,5 31 14,3 5 10 50 362 28,3 | 195 89,1 11
-3 116 555 65,6 39 | 18,1 8 11 45 270 255 | 207 95,0 12
-2 111 463 62,7 49 | 22,7 | 10 12 40 178 22,6 | 219 | 100,0 | 12
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